

CITY CLEAN ApS

Strandvangen 3
2635 Ishøj

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/05/2017

Astrid Sussi Bendtsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
-------------------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CITY CLEAN ApS
Strandvangen 3
2635 Ishøj

CVR-nr: 26991463
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

Revisionsfirmaet Højmosé IVS
Arnold Nielsens Boulevard 70, 1 TV
2650 Hvidovre
DK Danmark
CVR-nr: 36988762
P-enhed: 1020644407

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets forretningsområde er at drive virksomhed indenfor handel, håndværk og service.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskaber har i regnskabsåret 2015 haft et overskud på kr. -5.489, hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 721.078, og en egenkapital på kr. 148.134.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

For regnskabsåret 2016 forventes det, at selskabet giver overskud af en fornuftig størrelse.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		1.730.654	1.639.327
Eksterne omkostninger	1		
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-166.861	-288.679
Andre eksterne omkostninger		-181.936	-187.092
Bruttoresultat		1.381.857	1.163.556
Personaleomkostninger	2	-1.386.866	-1.131.959
Resultat af ordinær primær drift		-5.009	31.597
Øvrige finansielle omkostninger		-480	
Ordinært resultat før skat		-5.489	31.597
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		-5.489	31.597
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-5.489	31.597
I alt		-5.489	31.597

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt	5		0
Anlægsaktiver i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		53.310	180.804
Tilgodehavender i alt		53.310	180.804
Likvide beholdninger		667.768	579.003
Omsætningsaktiver i alt		721.078	759.807
Aktiver i alt		721.078	759.807

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		164.732	164.732
Overført resultat		-141.598	-136.110
Egenkapital i alt		148.134	153.622
Andre hensatte forpligtelser		21.000	21.000
Hensatte forpligtelser i alt		21.000	21.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		473.214	564.245
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		78.730	20.940
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		551.944	585.185
Gældsforpligtelser i alt		551.944	585.185
Passiver i alt		721.078	759.807

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	164.732	-136.109	153.623
Årets resultat			-5.489	-5.489
Egenkapital, ultimo	125.000	164.732	-141.598	148.134

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Salgsomkostninger	0	12.837
Lokaleomkostninger	7.236	4.487
Automobildrift	68.909	100.814
Administrationsomkostninger	105.791	68.955
	181.937	187.092

2. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	1.335.625	1.091.589
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	51.241	40.370
	1.386.866	1.132.959

3. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	-1.214	7.875
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	1.214	-7.875
	0	0

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	450.000
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	450.000
Af- og nedskrivning primo	-450.000
Årets afskrivning	-0
Af- og nedskrivning ultimo	-450.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Produktionsanlæg bygninger kr.	og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	73.920
Tilgang	0	0	0
Afgang	-0	-0	-0
Kostpris ultimo	0	0	73.920
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	-0	-0	-73.920
Årets afskrivning	-0	-0	-0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-0	-0	-73.920
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	0

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet kaution eller påtaget sig forpligtelser udover de i rapporten anførte

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Navn, adresse, postnummer og hjemsted.

Astrid Sussi Bentsen,
Strandvangen 3
2635 Ishøj

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Ingen transaktioner med nærtstående parter

Koncernforhold

Indgår i koncernregnskab for: Selskab, adresse, hjemsted, CVR-nr.

Ingen koncernforhold